DE SERVICIO:525050903945

RMU:85457 05-09-13 XAXX-010101 039 CFE

CUENTA:01DB02A010103426

LÍMITE DE PAGO:18 ENE 26

CORTE A PARTIR:19 ENE 26

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:LY343L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 OCT 25-29 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$26,080

$26,080

(VEINTISEIS MIL OCHENTA  PESOS  M.N.)

(VEINTISEIS MIL OCHENTA  PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/01/2026 14:39:33hrsCALLE MAR DE CORTEZ Y BLVD. DIANA LAURA RIOJASLUIS DONALDO COLOSIOGUAYMASGUAYMASSONORAMEXICOCP 85420

85457 05-09-13 XAXX-010101 039 CFE